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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M28308701O

2. Data e Regjistrimit 08/09/2022
3. Emri i Subjektit AGRO-REÇI COMPANY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/08/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/08/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Shkoder Koplik  KOPLIK Rruga Deshmoret e Reçit, godine 
1 kateshe, Zona kadastrale 3158, nr.pasurie 577/1  
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Import-Export dhe i produkteve bujqesore dhe 

blegtorale,bimëve medicinale , frutave te pyllit makineri, 
automjete, pajisje dhe cfaredo gjeje tjeter qe nevojitet per 
prodhim bujqesor dhe blegtoral. --Grumbullim, perpunim 
dhe shitje i te gjitha llojeve te produkteve bujqesore dhe 
blegtorale.Grumbullim- Perpunim dhe Shitje i produkteve te 
qumeshtit. Te drejten per te marre pjese ne zhvillimin e 
agroturizmit, pjesmarrje ne panaire, promovime dhe cfardo 
aktivitetesh ne nxitjen dhe zhvillimin e ekonomise dhe 
agroturizmit.Perfshirje ne grantet e agroturizmit rural, 
punime komunitare ne pyje, kullota, bujqesi, ne natyre etj. 
Zbatim projektesh komunitare per zhvillimin e eko-turizem, 
pjesmarrje ne aktivitete per mbrojtjen e mjedisit dhe 
biodiversitetit etj,organizim aktivitetesh me karakter 
formues,edukativ,informativ,teknik dhe profesional. 
Armando Gjeloshaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/08/2022                Deri: 22/08/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)



2

12. Ortakët ArlindoGjeloshaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ArmandoGjeloshaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AGRO-REÇI COMPANY
E-Mail: agro-reci@hotmail.com  
Telefon:  0685665945 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-988697-09-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-990272-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 09.09.2022 për ndryshim emri 
tregtar dhe saktësim kodi ekonomik (NVE).
Vlera e Aksionit ishte            ""          u be            "50.000,00"         
Emri Tregtar ishte            ("GRO-REÇI COMPANY")          u be            ("AGRO-REÇI 
COMPANY")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E26013A-7986-496D-AE22-1C8884B8FC0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB05E272-40B2-4B56-81C1-2B5A1585F616
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DC462E9-8C2C-4EF6-B6CA-365080745D62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F39D2BC2-B9D2-4954-90DB-7B08C034EADE
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Datë: 16/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


